

Knarvik 26.08.16

HØRINGSNOTAT FRA NORDHORDLAND SKØYTEKLUBB

TIL

KOMMUNEDELPLAN FOR IDRETT, AKTIVITET OG FRILUFTSLIV 2016-2024.

Planen tar for seg et bredt spekter av aktiviteter hvor der også settes fokus på både den uorganiserte og organiserte fysiske fostring for alle aldersgrupper. At det satses stort på folkehelse er viktig og riktig. Når man kan kombinere disse viktige samfunnsoppgavene ved etablering av arenaer som tar hensyn til begge disse aktivitetsformene (organisert og uorganisert), samtidig som slike anlegg kan dra nytte av hverandre driftsmessig på en bærekraftig og miljøvennlig måte, har man i grunnen lagt et kinderegg.

I Knarvik vil en svømmehall/badeland og en kunstfrossen skøytebane nettopp være to slike anlegg som fyller alle kravene.

En kunstfrossen skøytebane vil kunne produsere vannbåren varme til flere anlegg uten utslipp av klimaskadelige gasser etc.

I kommunedelplanen berøres riktignok noe av dette, men her er man for lite konkrete og prioriteringene er nærmest fraværende.

Nordhordland skøyteklubb vil i denne sammenheng selvfølgelig fokusere på kunstfrossen skøytebane da dette er vårt ansvarsområde. I den sammenheng er det viktig å nevne at planene om bane i Knarvik ikke er nye. Viser bl.a. til forprosjekt utarbeidet av NOR-CUNSLT som også kommunen var med på, og prioriteringer av tidligere idrettsråd. Viser også til et kommunestyrevedtak høsten 2011 hvor kunstfrossen skøytebane tapte med en stemme for et biobrennselanlegg i samme område, som for øvrig ikke ble noe av. Det er fortsatt satt av areal til vårt formål.

Hvilken type bane man skal velge å etablere må man komme tilbake til i en detaljplanlegging. Finansiering vil nødvendigvis også variere av denne grunn, men generelt vil 1/3 være tippemidler, i tillegg kommer støtte fra fylket, (som har vært 3-5 mil. for tilsvarende anlegg) samt ENOVA midler av tilsvarende

størrelse. Da vi søkte etableringen i 2011 hadde vi 5 mill. fra staten/skøyteforbundet. Knarvik var da 1 av 10 baner i Norge som var tiltenkt dette beløpet.

Siden 2011 er det kommet flere alternativ for kunstfrossen bane hvor det i tillegg til den tradisjonelle rundbane med bandy/ishockey i midten, er nå innendørs flerbrukshall mer i skuddet. I tillegg til isaktiviteter kan en om vinteren også trene sykkel i en ytterbane og om sommeren rulleskøyter, sykkel, tennis, volleyball, håndball og i perioder utstyres med mobile apparater for allsidig lek og trening. En slik hall kan også brukes til messer og konserter. Skolene i regionen og spesielt i nærområdet vil kunne bruke en slik hall i sin undervisning/trening.

Nordhordland skøyteklubb ser på et slikt anlegg som noe av det beste en kan etablere for alle kategorier både for barn og voksne, organisert og uorganisert aktivitet og som et betydelig bidrag til folkehelsen. Det underbygges av det faktum at disse anleggene er de mest brukte når en teller antall brukstimer totalt.

I Lindås har vi ikke tradisjon og kultur for isaktiviteter bortsett fra det en ser på islagte vann og baner noen dager i året. Det bør imidlertid ikke hindre oss i å tenke nytt og innovativt.

Lykke til med det videre arbeidet og håper vårt bidrag kan hjelpe dere til å finne gode løsninger for hele befolkningen.

Vennlig hilsen

Nordhordland skøyteklubb

v/Steinar Mørch og Atle Bergseth